
令和４年１月吉日 

花鶴小学校校区の皆様 

花鶴小校区パトロール隊 

代 表    吉 野   誠 一 

 

 

 

 

 

   

花鶴小学校区パトロール隊は、発足当初から花鶴小学校の子ども

たちの登下校時の安全を思い、地域の方に参加・協力をいただいてお

ります。今後も子どもたちの安全を見守っていきたいと考えております。 

つきましては、花鶴小学校の児童のために、より多くの地域の方々、

保護者の皆様に見守りをしていただきたくたく、「パトロール隊」を募

集いたします。 

下記の内容にご興味のある方、ご協力いただける方、ぜひともご連絡いただけたら幸いです。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申し込み方法】 
別紙申込書を FAXか郵送、またはお子様にことづけていただくか、   

お電話にてお申し込みください   

 

【連絡先】  
古賀市立花鶴小学校  教頭   

      ℡ 092-943-5000    FAX 092-943-5027 

【募集！】花鶴小校区パトロール隊 

～ 子どもたちの「登下校の見守り」にご協力していただける方 ～ 

 

【活動内容】  ＊現在、登校の見守り活動を主としております。 

〇 児童の登校を見守ってください 

〇 児童へ「おはよう」と声をかけてください 
 

【活動場所】  ＊通学路の中で、立っていただきたい場所をご相談いたします。 

〇 お住まい近くの横断歩道や交差点 

〇 お住まい近くの人気のない道や横断歩道のない危険な箇所 
 

【活動時間】 ＊毎日ではなくても大丈夫です。できる範囲で構いません。 

〇 朝７：４０ごろ～朝８：１５ごろまで 

回覧 



 

 

 

 

 

 

 

送信先 ： 古賀市立花鶴小学校   教頭   行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 本用紙は、FAXはもちろん、郵送でも構いません。または保護者の方、ご家族の方に

つきましては、お子様に持たせていただいても構いません。お申し込みをお待ちしてお

ります。 

※ 立っていただく場所は、追ってこちらから連絡差し上げます。 

※ お問い合わせ等ございましたら、下記の花鶴小学校教頭までご連絡ください。 

 

    

 

 

 

 

【花鶴小校区パトロール隊申込書】 
パトロールの可能なところにチェックを入れてください。 

□ 毎日 

□ １週間に２，３回以上 

□ １週間に１回程度 

 

〇 申し込み者氏名  （                             ） 

〇 申し込み者住所  （古賀市                       ） 

〇 ご連絡先電話番号（                            ） 

【連絡先】 

古賀市立花鶴小学校  教頭 

〒８１３―３１０４  古賀市花鶴丘１－２１ 

℡   ０９２－９４３－５０００   ＦAX ０９２－９４３－５０２７ 

  ＦＡX送信票 【このままＦＡX して下さい】 

（古賀市立花鶴小学校 FAX  ０９２－９４３―５０２７） 


